[bookmark: _GoBack]ДОГОВОР
купли‐продажи имущества
                                                                                     (проект)

Общество с ограниченной ответственностью  ООО «ТСК» Регион» (ИНН 7207023014, ОГРН 1127232039769) в лице конкурсного управляющего Шкаровской Светланы  Ивановны, действующей на основании Решения  Арбитражного суда Тюменской области по делу №  А70-25610/2021 от 19.07.2022  ,  именуемое в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и_____________________________________________________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем "Покупатель",  зарегистрированный по адресу: ____________________________________________________________ с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:
Статья 1. Предмет договора
1.1. Продавец обязуется передать в собственность, а Покупатель принять и оплатить в соответствии с условиями настоящего Договора имущество:  _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________далее имущество.

1.2. Имущество принадлежит должнику  на праве собственности.
1.3. Ограничение (обременение) права: _________________________________________
Статья 2. Цена договора
2.1. Цена имущества, указанного в пункте 1.1. настоящего Договора ____________________________
________________________________________________________________________________________________________
Статья 3. Платежи по договору
3.1. Оплата за имущество, указанное в п.1.1 осуществляется _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Статья 4. Передача имущества
4.1.. Передача имущества осуществляется в течение 10 рабочих дней после поступления денежных средств на счет.
4.2. Обязательства Продавца передать имущество считаются полностью исполненными после подписания Акта приема‐передачи.
Статья 5. Ответственность сторон
5.1. В случае невыполнения или ненадлежащего выполнения одной из Сторон обязательств по настоящему Договору, виновная Сторона возмещает другой Стороне убытки, причиненные невыполнением или ненадлежащим выполнением обязательств в соответствии с действующим законодательством.
Статья 6. Расторжение договора
6.1. Порядок расторжения настоящего Договора определяется действующим законодательством, п.5.1. настоящего Договора.
Статья 7. Заключительные положения
7.1. Подписанный сторонами договор считается заключенным и вступает в силу с момента его подписания Сторонами.
7.2. Настоящий Договор составлен в трех экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.
Статья 8. Реквизиты Сторон

8.1. Продавец:

ООО "Транспортно-строительная  компания Регион", р/с в филиале "Центральный" Банка ВТБ №40702810326020000294, к/с 30101810145250000411, БИК 044525411, ИНН 7207023014, КПП 720701001

Конкурсный управляющий
Шкаровская С.И.
________________________________________________________________________________________________________________
8.2. Покупатель:
_____________________________________________________________________________________________________________

ДОГОВОР

купли

?

продажи имущества

(проект)

Общество с ограниченной ответственностью

ООО «ТСК» Регион» (ИНН

7207023014, ОГРН 1127232039769)

в лице конкурсного управляющего

Шкаровской

Светланы  Ивановны,

действующей на основании Решения

Арбитражного суда

Тюменской области по делу №

А70

-

25610/2021 от 19.07.2022

,

именуемое в дальнейшем

«Продавец», с одной стороны,

и__________________________

__________________________________________________

_________________________________, именуемый в дальнейшем "Покупатель",

зарегистрированный по адресу:

____________________________________________________________ с другой стороны,

заключили настоящий Дого

вор о нижеследующем:

Статья 1. Предмет договора

1.1. Продавец обязуется передать в собственность, а Покупатель принять и оплатить в

соответствии с условиями настоящего Договора имущество:

___________________________________________________________________

__________

_____________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

___

далее имущество.

1.2. Имущество принадлежит должнику  на праве собственности.

1.3. Ограничение (обременение) права:

__

_______________________________________

Статья 2. Цена договора

2.1. Цена имущества, указанного в пункте 1.1. настоящего Договора

____________________________

_________________________________________________________

____________________

___________________________

Статья 3. Платежи по договору

3.1. Оплата за имущество, указанное в п.1.1 осуществляется

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_______________________________________________________________

Статья 4. Передача имущества

4.1..

Пер

едача имущества осуществляется в течение 10 рабочих дней после поступления

денежных средств на счет.

4.2. Обязательства Продавца передать имущество считаются полностью исполненными

после подписания Акта приема

?

передачи.

Статья 5. Ответственность сторон

5.

1. В случае невыполнения или ненадлежащего выполнения одной из Сторон

обязательств по настоящему Договору, виновная Сторона возмещает другой Стороне

убытки, причиненные невыполнением или ненадлежащим выполнением обязательств в

соответствии с действующим за

конодательством.

Статья 6. Расторжение договора

6.1. Порядок расторжения настоящего Договора определяется действующим

законодательством, п.5.1. настоящего Договора.

Статья 7. Заключительные положения

7.1. Подписанный сторонами договор считается заключенным

и вступает в силу с момента

его подписания Сторонами.

7.2. Настоящий Договор составлен в трех экземплярах, имеющих равную юридическую

силу, по одному для каждой из Сторон.

ДОГОВОР

купли?продажи имущества

                                                                                     (проект)

Общество с ограниченной ответственностью  ООО «ТСК» Регион» (ИНН

7207023014, ОГРН 1127232039769) в лице конкурсного управляющего Шкаровской

Светланы  Ивановны, действующей на основании Решения  Арбитражного суда

Тюменской области по делу №  А70-25610/2021 от 19.07.2022  ,  именуемое в дальнейшем

«Продавец», с одной стороны,

и____________________________________________________________________________

_________________________________, именуемый в дальнейшем "Покупатель",

зарегистрированный по адресу:

____________________________________________________________ с другой стороны,

заключили настоящий Договор о нижеследующем:

Статья 1. Предмет договора

1.1. Продавец обязуется передать в собственность, а Покупатель принять и оплатить в

соответствии с условиями настоящего Договора имущество:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

далее имущество.

1.2. Имущество принадлежит должнику  на праве собственности.

1.3. Ограничение (обременение) права: _________________________________________

Статья 2. Цена договора

2.1. Цена имущества, указанного в пункте 1.1. настоящего Договора

____________________________

_____________________________________________________________________________

___________________________

Статья 3. Платежи по договору

3.1. Оплата за имущество, указанное в п.1.1 осуществляется

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_______________________________________________________________

Статья 4. Передача имущества

4.1.. Передача имущества осуществляется в течение 10 рабочих дней после поступления

денежных средств на счет.

4.2. Обязательства Продавца передать имущество считаются полностью исполненными

после подписания Акта приема?передачи.

Статья 5. Ответственность сторон

5.1. В случае невыполнения или ненадлежащего выполнения одной из Сторон

обязательств по настоящему Договору, виновная Сторона возмещает другой Стороне

убытки, причиненные невыполнением или ненадлежащим выполнением обязательств в

соответствии с действующим законодательством.

Статья 6. Расторжение договора

6.1. Порядок расторжения настоящего Договора определяется действующим

законодательством, п.5.1. настоящего Договора.

Статья 7. Заключительные положения

7.1. Подписанный сторонами договор считается заключенным и вступает в силу с момента

его подписания Сторонами.

7.2. Настоящий Договор составлен в трех экземплярах, имеющих равную юридическую

силу, по одному для каждой из Сторон.